СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ, АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 77 (197)

23 апреля 2018 года
официальное издание

__________________________________________________________

Учредитель: Собрание депутатов Лузского городского поселения

Тираж: 15 экземпляров

Ответственный за выпуск: администрация Лузского городского поселения

613980 Кировская область г.Луза, ул.Ленина, д.33, тел. 5-19-22

С О Д Е Р Ж А Н И Е

	1.
	Распоряжение администрации Лузского городского поселения от 20.04.2018 №  115 О внесении изменений в постановление  администрации Лузского городского поселения от 06.02.2014 № 115 «Об утверждении Положение о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области»

	3

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2018                                                                                          №    115
г. Луза

О внесении изменений в постановление  администрации

Лузского городского поселения от 06.02.2014 № 10

 «Об утверждении Положение о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области»
В связи с кадровыми изменениями администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Лузского городского поселения от 06.02.2014 № 10 «Об утверждении Положение о единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Изложить состав единой комиссии по  осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области  в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения.
Глава администрации

Лузского городского поселения                                                  С.В. Тетерин
__________________________________________________________________
Ответственный за выпуск

Постоянная депутатская комиссия по регламенту

и соблюдению депутатской этики

Тираж 15 экз.